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Osallistujat 
 
 Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Simoska Raimo 16:00 - 

17:32 
puheenjohtaja  

 Halttu Eero 16:00 - 
17:32 

varapuheenjohtaja  

 Martimo Veli 16:00 - 
17:32 

jäsen  

 Marttila Raakel 16:00 - 
17:32 

jäsen  

 Nurmela Lotta 16:00 - 
17:32 

jäsen  

 Pajari Jani 16:00 - 
17:32 

jäsen  

 Veittikoski Anu 16:00 - 
17:32 

jäsen  

 Kuusela Tapani 16:00 - 
17:32 

kunnanhallituksen 
puheenjohtaja 

 

 Posti Harri 16:00 - 
17:32 

kunnanhallituksen 
edustaja 

 

 Mäkelä Sampo 16:00 - 
17:32 

vs. tekninen johtaja  

 Kurunlahti Juho 16:00 - 
17:32 

vs. 
rakennustarkastaja-
ympäristösihteeri 

 

 Hiltunen Jaana 16:00 - 
17:32 

pöytäkirjanpitäjä  

 
 
Poissa Marttila Vivi 16:00 - 17:32 kunnanjohtaja  
 Soukka Ilkka 16:00 - 17:32 tekninen johtaja  

 
 
Allekirjoitukset 
 
  
 Raimo Simoska Jaana Hiltunen 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Käsitellyt asiat 

31 - 44 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Simossa (pvm) 
 

 
Lotta Nurmela Jani Pajari  

  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
Pöytäkirjan nähtävilläpito 

Tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnanvirastolla, 
Ratatie 6 ja kunnan verkkosivuilla 
Tekninen osasto 28.02.2025  
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus (Teknltk) 
  
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 31    
      
 
 
Päätösehdotus Koska kokous on kutsuttu koolle teknisen lautakunnan hyväksymällä 

tavalla ja riittävä määrä jäseniä on paikalla, todetaan kokous laillisesti 
koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta (Teknltk) 
  
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 32    
      
 
 
Päätösehdotus Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 

 
Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Lotta Nurmela ja Jani Pajari. 
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Teknisten palveluiden toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2024 
  
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 33    
2608/02.02.02/2025    
 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Tekniset palvelut ovat laatineet vuoden 2024 toimintakertomuksen sekä 
tilinpäätöksen. Toimintakertomus lähetetään edelleen kunnanhallituksen ja 
-valtuuston käsiteltäväksi. 
 

Esittelijä vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy teknisten palveluiden toimintakertomuksen 
sekä tilinpäätöksen vuodelta 2024 sekä esittää ne edelleen 
hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyy teknisten palveluiden toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen vuodelta 2024 sekä esittää ne edelleen hyväksyttäviksi 
kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle. 
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Metsähallitus Oy:n maa-aineslupahakemus Isolehdon kallioalueelle 
  
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 34    
2599/11.01.00.04/2025    
 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja Mäkelä Sampo 

 
Asia Metsähallitus Oy hakee maa-aineslain 4§:n mukaista lupaa 

kalliokiviaineksen louhinnalle ja jalostukselle Simon kunnassa. Alueella ei 
ole ollut aikaisemmin ottolupaa kiviainekselle. Metsähallitus Oy hakee 
alueelle lupaa kalliokiviaineksen louhinnalle ja murskaukselle. Louhintaa ja 
murskausta suoritetaan alle 50 päivää ja murskaustoiminta ei aiheuta 
ympäristön tai pohjaveden pilaantumisvaaraa, joten toiminta ei vaadi 
ympäristölupaa.  

 
Hakija  Metsähallitus /Metsätalous Oy, Ounasjoentie 6, PL8016,96101 Rovaniemi. 
 
Toiminta ja sijainti Metsähallitus Oy hakee maa-aineslupaa 10 vuodeksi. Suunniteltu 

otettavan kiviaineksen kokonaismäärä on 50 000 m3 ktr. Ottoalue sijaitsee 
Simon Isolehdon alueella (751-898-10-1).  
 
Kulku ottoalueelle tapahtuu ottoalueen itäpuolelta olevalta metsäautotieltä, 
josta tehdään tieyhteys alueelle. Alueella tuotettava murske käytetään 
lähialueen, Metsähallituksen ylläpitämän, metsäautotiestön 
kunnostamiseen ja rakentamiseen. Lähimmät rakennukset sijaitsevat 1,2 
km päässä ottoalueelta. 

 
Luvan hakemisen perusta Maa-aineslain 4§:n mukaan maa-ainesten ottamiseen on oltava maa-

aineslupa.  
 
Toimivaltainen viranomainen  

Toimivaltainen lupaviranomainen on kunnan ympäristönsuojelu-
viranomainen. 

 
 
Asian vireilletulo Lupahakemukset on jätetty 16.12.2024  
 
Toimintaa koskevat luvat ja sopimukset 

Alue on valtion maata ja Metsähallituksen hallinnoima. Ottoalueen vieressä 
alle 500 m säteellä sijaitsee 2 rajanaapuria. 

 
Alueen kaavoitustilanne ja ympäristö 

Alueella on maakuntakaavassa merkintä M 4504 maa- ja 
metsätalousvaltainen alue. Lähin muinaisjäännös sijaitsee 1,2km päässä 
ottoalueesta.  
 

Toiminnan kuvaus 
 
Maa-aineksen ottaminen Metsähallitus Oy hakee lupaa ottaa kalliokiviainesta noin 2,48 ha:n 

alueelta, josta varsinainen ottoalue on 1,08 ha, murskeen varastointialue 
0,90 ha ja loput poistettujen pintamaiden läjitysaluetta. Otettava määrä on 
yhteensä 50 000 k-m3 kymmenen vuoden aikana. Kallioaineksen 
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ottosyvyys vaihtelee välillä 7-9 metriä, alin ottamistaso +91,0 (N2000). 
Otettava kiviaines käytetään lähialueiden teiden kunnostamiseen ja 
rakentamiseen. Kuoritut pintamaat ja tienrakentamiseen kelpaamaton 
kaivannaisjäte käytetään louhoksen ympärillä maavalleihin ja lopulliseen 
maisemointiin. 

 
Kiviaineksen murskaus ja varastointi 

Murskattu kiviaines varastoidaan ottoalueen vieressä olevalla 
varastointialueella. 

 
Toiminta-ajat Toiminta on kausittaista ja lyhytkestoista. Ennen murskaustoiminnan 

aloittamista tehdään ilmoitus asiasta Simon ympäristösihteerille.  
 
Toiminta ottoalueella ja pohjaveden suojelu 

Poltto- ja voiteluaineiden sekä ympäristölle vaarallisten aineiden säiliöissä 
käytetään katettuja suoja-altaita sekä ylitäytön estoa ja lukitusta. Alueella 
ei varastoida jätteitä, öljyjä ja voiteluaineita louhinta- ja 
murskausajankohtien ulkopuolella.  

  
Ottotoiminnan aikana huolehditaan alueen siisteydestä ja jätehuollosta. Eri 
jätejaokkeet säilytetään erillisissä kannellisissa jäteastioissa. 

  
 Jäteöljyt säilytetään lukittavissa konteissa tai säiliöissä.  
  
 Jätteet hoidetaan asianmukaisille kierrätys- ja hävityspaikoille. 
  

Ottoalueen vähäiset valumavedet käsitellään ottoalueen eteläpuolella 
pintasuodatuksena, jonka jälkeen valumavedet ohjautuvat 
metsäojaverkostoon.  
 

Jälkityöt ja maisemointi Toiminnan loputtua kaikki rakennelmat ja laitteet viedään alueelta pois ja 
alue siistitään. Mahdollisesti ylijäävää kiviainesta käytetään soveltuvilta 
osin alueen jälkihoitoon. Ottotoiminnan päätyttyä varastoidut pintamaat 
levitetään ottoalueelle. Ottoalueen annetaan metsittyä luontaisesti ja se 
otetaan metsätalouskäyttöön. Mikäli luontainen taimettuminen ei ole 
riittävää, istutetaan alueelle 2500 kpl/ha männyn taimia. Varastointialueen 
pinta pehmitetään ja sinne istutetaan männyn taimia. Ottotoiminnan 
loputtua käynti alueelle estetään tekemällä este tielle.  

 
Ympäristövaikutukset ja niiden vähentäminen 
 
Päästöt maaperään ja pohjaveteen  
 Ottamisalue ei sijaitse pohjavesialueella. Ottoalueen vähäiset valumavedet 

käsitellään ottoalueen eteläpuolella pintasuodatuksena, jonka jälkeen 
valumavedet ohjautuvat paikalliseen metsäojaverkostoon. Lähin luokiteltu 
pohjavesialue Valajankoski 1 pohjavesialue sijaitsee 8 km päässä. 

 
Päästöt ilmaan, melu ja tärinä 
 Polttomoottoreiden päästöjä minimoidaan koneiden ja laitteiden huollolla ja 

kunnossapidolla. Murskauksessa sekä kiviaineksen lastauksessa ja 
kuljetuksissa syntyy kivipölyä ja melua.  

Jätteet ja jätevedet 
 Talousjätteet toimitetaan paikallisen jätehuoltoyhtiön keräyspisteeseen, 

ongelmajätteet kerätään erilleen suljettuihin, merkittyihin astioihin, 
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varastoidaan lukituissa varastokonteissa ja toimitetaan hyväksyttyyn 
käsittelypisteeseen. Metalliromu toimitetaan romunkeräykseen.  

 
Kaivannaisjätteet Toiminnassa ei synny ylijäämämateriaalia. Pintamaat ja muut mahdolliset 

kelpaamattomat materiaalit käytetään toiminnan aikana ja päätyttyä alueen 
muotoiluun. 

 
 
 
Poikkeukselliset tilanteet ja niihin varautuminen  
 Ympäristön pilaantumista voisi aiheuttaa öljyvahinko tai ilkivalta. Alueella ei 

varastoida pysyvästi polttoaineita. Työkoneita ei pestä alueella. Alueella ei 
sallita öljyä vuotavien koneiden tai autojen työskentelyä. Alueella on aina 
riittävä määrä imeytysmateriaalia. 

 
Asian käsittely 
 
Lausunnot Lapin Ely-keskuksen lausunto (LAPELY/143/20245) 
  

Metsähallitus on osallistanut Isosydänmaan paliskunnan ottosuunnitelman 
osalta ja paliskunnalla ei ole ollut huomautettavaa ottosuunnitelmasta.  

  
Hakemus on kuulutettu kunnan nettisivulla 20.1.2025-20.2.2025. Lisäksi 
maa-aineslupa on kuulutettu Lounais-Lappi lehdessä 22.1.2025 

  
Lähialueen rajanaapurit on kuultu 13.2.2025 päivätyllä kirjeellä. 
Naapurikuulemisissa ei esitetty huomioita. 

 
Lisätietoaineisto Ottolupahakemus 
 Suunnitelmakartta 
 Nykytilannekartta 
 Lopputilannekartta 
 Sijaintikartat 
 Suunnitelmaselostus 
 Ely-keskuksen lausunto    
 
Esittelijä vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää myöntää Metsähallitus Metsätalous Oy:lle 

maa-ainesten ottamista koskevan luvan Simon kunnan Simon pohjoiselle 
valtionmaalle RN:o 751-893-10-1. Otettava maa-aines on kalliota, jota 
louhitaan ja murskataan käytettäväksi metsäautoteiden rakentamiseen, 
parantamiseen ja kunnossapitoon. Toiminta-alueen pinta-ala on 2,48 ha, 
josta ottoalue on 1,08 ha. Ottamissyvyys on 7-9 m. 
 
Lupahakemuksen mukaan louhittavan kallion määrä on 50000 m3ktr ja 
ottamisaika 10 vuotta 27.02.2035 saakka seuraavilla ehdoilla: 
 
1. Maa-aineksen ottomäärä on enintään 50 000 m³ktr ja ottamisalueen 
koko on enintään 1,08 hehtaaria. Ottamisalue on merkittävä paaluin 
maastoon ennen ottamistoiminnan aloittamista.  
 
2. Ennen ottamistoiminnan aloittamista on luvanhakijan otettava yhteys 
kunnan valvontaviranomaisiin ja sovittava alkukatselmuksen pitämisestä ja 
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samalla tehtävä kirjallinen ilmoitus kunnan ympäristösihteerille. 
 
3.  Ottoalueelle pääsy tulee estää maavallein ja aidoin. Louhosalue tulee 
ympäröidä aidalla, jossa on heijastavat merkit ja lisäksi tulee asettaa 
vaarasta varoittavat infotaulut. Ottamisalueella ei saa olla 
ottamisaikanakaan tarpeettomasti jyrkkiä, luiskaamattomia rinteitä.  
 
4. Kalliokiviainesten ja murskaustoiminnan vedet tulee laskeuttaa altaassa 
ennen niiden johtamista pintavalutuksen kautta avo-ojaan. 
 
5. Vesien johtaminen ei saa aiheuttaa vettymis- tai muuta haittaa 
alapuoliseen ympäristöön sekä viereisiin tiloihin. Poispumpattavan veden 
määrää ja laatua tulee seurata toiminnan aikana. Mikäli hankkeen 
tarkkailun yhteydessä havaitaan, että alueelta poispumpattavien 
pohjavesien määrä ylittää 250 m3 /d tai poispumpattavat vedet ovat 
laadultaan sellaisia, että niistä voi aiheutua luonnon vahingollista 
muuttumista tai vesistön tai pohjavesiesiintymän tilan huononemista, tulee 
luvan haltijan olla yhteydessä Simon kunnan ympäristösihteeriin 
mahdollisen vesilain edellyttämän luvan selvittämisen vuoksi. Maa-
ainesluvan haltijan tulee huomioida, että kun poispumpattavan veden 
määrä ylittää 100 m3 /vrk, tulee siitä ilmoittaa ELY-keskukselle. 
 
6. Ottamisalueella tulee huolehtia siitä, että ylimmän havaitun 
pohjavedenpinnantason päälle jää aina vähintään yhden metrin paksuinen 
suojakerros koskematonta maata. Mikäli ottotoiminnan aikana oton 
havaitaan ulottuvan tätä syvemmälle, tulee ottotasoa nostaa siten, että 
suojakerrospaksuus täyttyy. 
 
7. Mahdolliset polttoaineiden ja öljytuotteiden varastot, sekä työkoneiden 
huolto- ja säilytyspaikat tulee suojata tarkoituksenmukaisesti. Mahdolliset 
päästöt on välittömästi ilmoitettava valvontaviranomaiselle.  
 
8. Louhinnasta ja murskauksesta on pidettävä työmaapäiväkirjaa. 
Päiväkirjaan merkitään päivittäin tuotantomäärät sekä laitteiden huollot ja 
poikkeukselliset tapahtumat kuten onnettomuudet. Kirjanpito on oltava 
lupaa valvovien viranomaisten saatavilla tarvittaessa. 
 
9. Jälkihoitoon alueelle voi tuoda vain puhtaita maita alueella jo olevan 
aineksen lisäksi. Alueelle ei saa muodostua luvatonta maankaatopaikkaa. 
Ottoalueen reunat on luiskattava jo ottovaiheessa kaltevuuteen 1:3 tai 
loivemmiksi. Ottamistoiminnan aikana ja jälkeen alue on siistittävä 
mahdollisista jätteistä. Mahdolliset kannot tulee murskata.  
 
10. Ottamis- ja viimeistelytöiden jälkeen ennen lupa-ajan päättymistä on 
luvan haltijan pyydettävä lopputarkastusta tai mikäli ottoa aiotaan jatkaa, 
hankittava uusi lupapäätös ennen voimassaolevan luvan päättymistä.  
 
11. Otetuista maa-ainesmääristä on tehtävä kirjallinen ilmoitus 
valvontaviranomaiselle kalenterivuosittain seuraavan vuoden tammikuun 
loppuun mennessä.  
 
Päätöksen voimassaolo  
Tämä päätös on voimassa 27.2.2035 saakka, johon mennessä kaikkien 
lupavelvoitteiden tulee olla suoritettu. 
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Vakuus  
Luvanhakijan on asetettava ennen maa-ainesten ottamista tekniselle 
lautakunnalle maa-aineslain 12 §:n mukainen hyväksyttävä vakuus saman 
lain 11 §:n nojalla määrättyjen toimenpiteiden suorittamisesta yhteensä 
7420,00 €. Vakuus tulee olla voimassa 18 kk yli tämän luvan voimassa 
oloajan, eli 27.8.2036 saakka. 
 
Lupamaksu  
Tämän maa-ainesluvan käsittelymaksu on maa-ainesten ottamisesta 
vahvistetun taksan mukaan 500,00€   
  
Lisäksi hakijan on maksettava jälkihoitotöiden hyväksymiseen saakka 
voimassa olevien taksojen mukaiset valvontamaksut. 
 
Lupapäätöksestä tiedottaminen 
Päätös toimitetaan hakijalle lunastusta vastaan ja tiedoksi Lapin ELY-
keskukselle. Päätöksestä tiedotetaan Simon kunnan verkkosivulla ja 
ilmoitustaululla osoitteessa Ratatie 6.  
 
Muutoksenhaku  
Tähän päätökseen ja päätöksen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea 
muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Poikkeamislupapäätöksen kumoaminen 
 
Tekninen lautakunta 30.01.2025 § 8  
  
 
 
Valmistelija Sampo Mäkelä rakennustarkastaja- ympäristösihteeri 

 
HAKIJAN TIEDOT:  
FRV Amp Tank 1 Oy 
Takoraudantie 2 00700 Helsinki 
 
RAKENNUSHANKKEEN SISÄLTÖ: 
Simon kunnan tilalle 751–401–21–34 on jätetty rakentamislupahakemus 
suunnittelutarvealueelle. Alueelle on tarkoitus rakentaa energiavarasto 
hanke. Hanke sisältää 34 kpl akkuvarastoa, 36 kpl PCS-yksikköä, 1 kpl 3 
kVA muuntamo ja 11 kpl 9 kVA muuntamoa. Hankealue sijaitsee olemassa 
olevan energiavaraston vieressä. Alueella on rakennettu muutakin 
energiainfraa. 

 
Hanke sijoittuu Simon pohjoispuolelle Pohjoispuolentien länsipuolelle. 
Hankealue on enintään 0,7 ha.  

 
Hankealueelta on tarkoitus rakentaa tarvittava tiestö ja hankkeen 
rakennukset. Hankealue aidataan. Lähimpään vapaa-ajan rakennukseen 
on matkaa noin 1,8 km hankealueelta. Akuston kokonaiskapasiteetti 70 
MW/140MWh. 
 
RAKENNUSPAIKKA: 
Hankealueelle ei ole voimassa olevaa yleiskaavaa. Hanke sijoittuu 
voimassa olevaan Länsi-Lapin maakuntakaavaan. Hankealue sijoittuu 
maakuntakaavassa osoitetulle maa- ja metsätalousvaltaiselle alueelle (M). 
Hankealue on pääosin karua ja kivistä maastoa. Alueelta on poistettu 
puusto ja kannot jo aikaisemmassa vaiheessa. Alue ei ole ympäristön tai 
luonnonsuojelun kannalta merkittävää aluetta. 
 
KUULEMISET JA SAADUT LAUSUNNOT: 
Rakennuspaikan rajanaapureita on kuultu 31.10.2024 lähetetyillä kirjeellä. 
Naapurit eivät jättäneet yhtään huomautusta asiasta. 

 
Hankkeesta on lisäksi tiedotettu 13.1-27.1.2025 kuulutuksella kunnantalon 
ilmoitustaululla ja 15.1.2025 ilmestyneessä Lounais-Lappi -lehdessä. 
Rakennushankkeen hakemuspapereihin on ollut mahdollisuus tutustua 
13.1-27.1.2025 välisenä aikana Simon kunnantalolla ja kunnan nettisivuilla. 

 
Määräaikaan 27.1.2025 mennessä hanketta koskevia muistutuksia ei 
jätetty. 
 

Lisätietoaineisto Asemapiirros 
 Lapin ELY-keskus lausunto 
 Lähestymiskartta 
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Poikkeamislupamenettely RakL 57 § 
Luvan myöntäminen kyseiselle hankkeelle edellyttää näissä oloissa 
rakennushankkeesta johtuen, sekä siitä että alueella ei ole rakentamista 
ohjaavaa kaavaa, normaalia lupamenettelyä laajempaa harkintaa, eli RakL 
57 §:ssä tarkoitettua poikkeamislupaa. Poikkeamislupamenettelyssä 
selvitetään, täyttyykö rakennuslupaehtojen lisäksi tarvittavat erityiset 
edellytykset, jotta myönteinen päätös voidaan antaa. 

 
Rakentaminen suunnittelutarvealueelle edellyttää RakL 57 §:n mukaan, 
että hanke: 

- ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai 
alueiden käytön muulle järjestämiselle; 

    - ei vaikeuta luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista; 
- ei vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien 
tavoitteiden saavuttamista; 

   tai 
- rakentaminen ei saa johtaa vaikutuksiltaan merkittävään 
rakentamiseen tai aiheuttaa merkittäviä haitallisia ympäristö- tai 
muita vaikutuksia. 

 
Simon kunnan hallintosäännön mukaan päätösvalta tässä asiassa on 
teknisellä lautakunnalla 

 
Esittelijä Rakennustarkastaja-ympäristösihteeri 

 
Päätösehdotus Lautakunta toteaa, että edellä mainitut RakL 57 § mukaiset erityiset 

edellytykset täyttyvät rakennushankkeessa ja lautakunta päättää tehdä 
rakennushanketta koskevan myönteisen poikkeamislupapäätöksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 35    
2575/10.03.00/2025    
 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja Mäkelä Sampo 

 
Taustaa Simon kunnan tekninen lautakunta on tehnyt 30.1.2025 kokouksessaan 

päätöksen § 8 Poikkeusluvan myöntäminen suunnittelutarvealueelle. 
  
 Asiassa on käynyt ilmi, että päätös on tehty viittaamalla päätöksessä 

uuteen rakentamislakiin, vaikka lupahakemus on jätetty vireille viime 
vuoden puolella ja näin ollen päätös tulee tehdä vanhan maankäyttö- ja 
rakennuslain pykälien ja asetusten mukaan. 

 
Hallintolain 50§:n 2 momentin mukaisesti päätös voidaan korjata, mikäli 
päätös perustuu ilmeisen väärään lain soveltamiseen. 
 

 Lisätietoaineisto      ELY-keskuksen sähköpostiviesti 
 

 
Esittelijä vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta toteaa, että asiassa on meneteltävä hallintolain 50 §:n 

mukaisesti ja korjattava asia.  
 
Lautakunta päättää ottaa uudelleen käsittelyyn 30.1.2025 kokouksessaan 
tekemänsä päätöksen §8 ja kumoaa poikkeamisluvan myöntämisen 
suunnittelutarvealueelle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Suunnittelutarveratkaisu akustohankkeen rakentamiseksi 
  
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 36    
2600/10.03.00/2025    
 
 
Valmistelija vs. rakennustarkastaja-ympäristösihteeri Kurunlahti Juho 
  
 HAKIJAN TIEDOT:  
 FRV Amp Tank 1 Oy 
 Takoraudantie 2 00700 Helsinki 

 
Rakennushankkeen sisältö 
 

Simon kunnan tilalle 751–401–21–34 on jätetty 
suunnittelutarveratkaisuhakemus. Alueelle on tarkoitus rakentaa 
energiavarasto hanke. Hanke sisältää 34 kpl akkuvarastoa, 36 kpl PCS-
yksikköä, 1 kpl 3 kVA muuntamo ja 11 kpl 9 kVA muuntamoa. Hankealue 
sijaitsee olemassa olevan energiavaraston vieressä. Alueella on 
rakennettu muutakin energiainfraa. 

 
Hanke sijoittuu Simon pohjoispuolelle Pohjoispuolentien länsipuolelle. 
Hankealue on enintään 0,7 ha.  

 
Hankealueelle on tarkoitus rakentaa tarvittava tiestö ja hankkeen 
rakennukset. Hankealue aidataan. Lähimpään asuinrakennukseen on 
matkaa noin 2,7 km hankealueelta. Akuston kokonaiskapasiteetti 70 
MW/140MWh. 

 
Rakennuspaikka Hankealueelle ei ole voimassa olevaa yleiskaavaa. Hanke sijoittuu 

voimassa olevaan Länsi-Lapin maakuntakaavaan. Hankealue sijoittuu 
maakuntakaavassa osoitetulle maa- ja metsätalousvaltaiselle alueelle (M). 
Hankealue on pääosin karua ja kivistä maastoa. Alueelta on poistettu 
puusto ja kannot jo aikaisemmassa vaiheessa. Alue ei ole ympäristön tai 
luonnonsuojelun kannalta merkittävää aluetta. 

 
 
Kuulemiset ja saadut lausunnot 

Rakennuspaikan rajanaapureita on kuultu 31.10.2024 lähetetyillä kirjeellä. 
Naapurit eivät jättäneet yhtään huomautusta asiasta. 

 
Hankkeesta on lisäksi tiedotettu 10.2-24.2.2025 kuulutuksella kunnantalon 
ilmoitustaululla ja 12.2.2025 ilmestyneessä Lounais-Lappi -lehdessä. 
Rakennushankkeen hakemusasiakirjoihin on ollut mahdollisuus tutustua 
10.2-24.2.2025 välisenä aikana Simon kunnantalolla ja kunnan nettisivuilla. 

 
Määräaikaan 24.2.2025 mennessä hanketta koskevia muistutuksia ei 
jätetty. 

 
Lisätietoaineisto Asemapiirros 

Lapin ELY-keskus lausunto 
Suunnittelutarveratkaisun hakemussuunnitelma 
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Suunnittelutarveratkaisu menettely 
 

Luvan myöntäminen kyseiselle hankkeelle edellyttää näissä oloissa 
ympäristövaikutusten merkittävyyden vuoksi tavanomaista lupamenettelyä 
laajempaa harkintaa, eli MRL 137 §:ssä tarkoitettua 
suunnittelutarveratkaisua. 

 
Suunnittelutarveratkaisu-menettelyssä selvitetään, täyttyykö 
rakennuslupaehtojen lisäksi tarvittavat erityiset edellytykset, jotta 
myönteinen rakennuslupa voidaan antaa. 

  
Rakentaminen suunnittelutarvealueelle edellyttää MRL 137 §:n mukaan, 
että: 

 
- ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai alueiden 
käytön muulle järjestämiselle;  

  
- on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien 
toteuttamisen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden 
kannalta; ja  

 
- on sopivaa maisemalliselta kannalta eikä vaikeuta erityisten luonnon- tai 
kulttuuriympäristön arvojen säilyttämistä eikä virkistystarpeiden 
turvaamista. 

 
- rakentaminen ei saa johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen 
tai aiheuttaa merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia. 

 
Simon kunnan hallintosäännön mukaan päätösvalta tässä asiassa on 
Teknisellä lautakunnalla. 

 
 

 
Esittelijä Rakennustarkastaja-ympäristösihteeri 
 
Päätösehdotus Lautakunta toteaa, että MRL 137 § mukaiset erityiset edellytykset täyttyvät 

rakennushankkeessa ja lautakunta päättää tehdä rakennushanketta 
koskevan myönteisen suunnittelutarveratkaisun. 

 
 Päätösperustelu  

Energiavarastohanke ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, 
yleiskaavoitukselle tai alueiden käytön muulle järjestämiselle, koska 
suunnittelualueella ei ole voimassa tai vireillä olevia yleis- tai 
asemakaavoja. Hanke sijoittuu Länsi-Lapin maakuntakaavassa maa- ja 
metsätalousvaltaiselle alueelle (M), jonka pääkäyttötarkoitusta 
energiavarasto ei haittaa. Lisäksi alueella ei ole tunnistettu 
maakuntakaavassa yhteystarpeita tai kehittämisalueita, joita hanke 
vaarantaisi. Näin ollen hanke voidaan toteuttaa maankäyttö- ja 
rakennuslain 137 §:n mukaisessa suunnittelutarveratkaisumenettelyssä 
ilman ristiriitoja kaavoituksen tai alueiden käytön kanssa. 

 
Hanke on sopiva yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien 
toteuttamisen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden 
kannalta, koska energiavarasto ei vaadi liittämistä vesi- tai 
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viemäriverkostoihin eikä sen normaali toiminta edellytä päivittäistä 
liikennöintiä. Kulku alueelle tapahtuu olemassa olevan Portaalintien kautta, 
ja hankkeeseen liittyvä huoltotiestö toteutetaan tuotantolaitoksen sisäisesti. 
Rakentamisvaiheen lisääntynyt liikenne on tilapäistä ja vaikutukset 
liikenneturvallisuuteen arvioidaan vähäisiksi. Sijainti on myös 
saavutettavissa ilman uusia tieyhteyksiä, mikä tukee hankkeen 
toteuttamiskelpoisuutta. 

 
Hanke on maisemallisesti sopiva, koska se sijoittuu jo valmiiksi 
teollistuneelle alueelle, jossa on olemassa energiainfrastruktuuria, kuten 
sähköasema ja voimajohdot. Energiavarasto on matala rakennelma, eikä 
aiheuta merkittäviä maisemallisia vaikutuksia. Suunnittelualue ei sijaitse 
valtakunnallisesti tai maakunnallisesti arvokkaalla maisema- tai 
kulttuuriympäristöalueella, eikä sen läheisyydessä ole tunnettuja 
arkeologisia kohteita. Lisäksi alueella ei ole virkistyskäyttöä, eikä hanke 
siten vaikuta virkistystarpeiden turvaamiseen. 
Rakentaminen ei johda vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai 
aiheuta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia, koska hanke 
sijoittuu alueelle, joka on jo osittain rakennettua ja jossa 
energiainfrastruktuuri on muuttanut alueen luonnontilaa. Alue ei sijaitse 
suojelu- tai pohjavesialueilla, eikä sen lähiympäristössä ole merkittäviä 
luontoarvoja. Rakennuspaikka on laaja tila, mikä mahdollistaa 
energiavaraston toteuttamisen ilman ympäröivän maankäytön 
häiriintymistä. Rakentamisen vaikutukset rajoittuvat lyhytaikaiseen 
liikenteen lisääntymiseen ja paikallisiin maaperän muokkaustöihin, jotka 
hallitaan suunnitelmallisesti. Valmis energiavarasto ei aiheuta merkittäviä 
päästöjä, jätevesiä tai muita ympäristövaikutuksia. 

 
 
Muutettu päätösehdotus Tekninen lautakunta toteaa, että MRL 137 § mukaiset erityiset edellytykset 

täyttyvät hakijan FRV Amp Tank 1 Oy:n suunnittelutarvehakemuksessa ja 
lautakunta päättää tehdä akustohanketta koskevan myönteisen 
suunnittelutarveratkaisun. 
 
Päätösperustelu  
Energiavarastohanke ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, 
yleiskaavoitukselle tai alueiden käytön muulle järjestämiselle, koska 
suunnittelualueella ei ole voimassa tai vireillä olevia yleis- tai 
asemakaavoja. Hanke sijoittuu Länsi-Lapin maakuntakaavassa maa- ja 
metsätalousvaltaiselle alueelle (M), jonka pääkäyttötarkoitusta 
energiavarasto ei haittaa. Lisäksi alueella ei ole tunnistettu 
maakuntakaavassa yhteystarpeita tai kehittämisalueita, joita hanke 
vaarantaisi. Näin ollen hanke voidaan toteuttaa maankäyttö- ja 
rakennuslain 137 §:n mukaisessa suunnittelutarveratkaisumenettelyssä 
ilman ristiriitoja kaavoituksen tai alueiden käytön kanssa. 
 
Hanke on sopiva yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien 
toteuttamisen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden 
kannalta, koska energiavarasto ei vaadi liittämistä vesi- tai 
viemäriverkostoihin eikä sen normaali toiminta edellytä päivittäistä 
liikennöintiä. Kulku alueelle tapahtuu olemassa olevan Portaalintien kautta, 
ja hankkeeseen liittyvä huoltotiestö toteutetaan tuotantolaitoksen sisäisesti. 
Rakentamisvaiheen lisääntynyt liikenne on tilapäistä ja vaikutukset 
liikenneturvallisuuteen arvioidaan vähäisiksi. Sijainti on myös 
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saavutettavissa ilman uusia tieyhteyksiä, mikä tukee hankkeen 
toteuttamiskelpoisuutta. 
 
Hanke on maisemallisesti sopiva, koska se sijoittuu jo valmiiksi 
teollistuneelle alueelle, jossa on olemassa energiainfrastruktuuria, kuten 
sähköasema ja voimajohdot. Energiavarasto on matala rakennelma, eikä 
aiheuta merkittäviä maisemallisia vaikutuksia. Suunnittelualue ei sijaitse 
valtakunnallisesti tai maakunnallisesti arvokkaalla maisema- tai 
kulttuuriympäristöalueella, eikä sen läheisyydessä ole tunnettuja 
arkeologisia kohteita. Lisäksi alueella ei ole virkistyskäyttöä, eikä hanke 
siten vaikuta virkistystarpeiden turvaamiseen. 
Rakentaminen ei johda vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai 
aiheuta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia, koska hanke 
sijoittuu alueelle, joka on jo osittain rakennettua ja jossa 
energiainfrastruktuuri on muuttanut alueen luonnontilaa. Alue ei sijaitse 
suojelu- tai pohjavesialueilla, eikä sen lähiympäristössä ole merkittäviä 
luontoarvoja. Rakennuspaikka on laaja tila, mikä mahdollistaa 
energiavaraston toteuttamisen ilman ympäröivän maankäytön 
häiriintymistä. Rakentamisen vaikutukset rajoittuvat lyhytaikaiseen 
liikenteen lisääntymiseen ja paikallisiin maaperän muokkaustöihin, jotka 
hallitaan suunnitelmallisesti. Valmis energiavarasto ei aiheuta merkittäviä 
päästöjä, jätevesiä tai muita ympäristövaikutuksia. 

 
  
Päätös Hyväksyttiin. 



 
SIMON KUNTA PÖYTÄKIRJA 2  18 

 
Tekninen lautakunta § 25 23.04.2020 
Tekninen lautakunta § 37 27.02.2025 

 

 

 
Sekajätteen keräys- ja kuljetussopimuksen optio 
 
Tekninen lautakunta 23.04.2020 § 25  
  
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Ilkka Soukka 

 
 Simon kunnan tekninen lautakunta on valinnut kokouksessaan 23.10.2014 

§ 116 jätteenkuljetuksen kuljetusyrittäjäksi Urbaser Oy:n (ent. HFT 
Network Oy) vuosiksi 2015 - 2017 kahden (2) vuoden optiolla. 

 
 Simon kunnan ja Urbaser Oy:n välillä on sovittu, että yhtiö jatkaa nykyistä 

jätteenkeräysurakkaa 31.5.2020 saakka nykyisten ehtojen puitteissa. 
 
  Tekninen osasto on pyytänyt urakkatarjoukset kunnan järjestämästä 

jätteenkuljetuksesta sekä julkisen toiminnan jätekuljetuksista Simon 
kunnan alueella. Urakka-aika on 1.6.2020 – 31.12.2025 + enintään kolmen 
vuoden optio. 

 
  Tarjouspyyntö on julkaistu Cloudia-järjestelmässä. Tarjousten jättöaika on 

päättynyt 15.4.2020 klo 12.00. 
 

Määräaikaan mennessä saapui viisi tarjouspyynnön mukaista tarjousta. 
 
Lisätietoaineisto: Tarjouspyyntö ja avauspöytäkirja  
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy Urbaser Oy:n tarjouksen ajalle 1.6.2020-31.12.2025. 
Alla tarjouksen mukaiset hinnat: 
 
SEKAJÄTE   Astiakoodi      Urbaser Oy 
 
                                                Yksikköhinta €/tyhjennys (alv 0%) 
Pienet astiat: A80                                 4,85 
 A120                                 4,85 
 A240                                 4,85 
 A360                                 4,85 
 A600                                 4,85 
Pikakontit: PK4000                               40,00 
 PK6000                               40,00 
 PK8000                               40,00 
Syväkeräyss:alle ss4000                               50,00 
 ss4000 ja yli                               50,00 
Kuormattavat 
vaihtolavat: KVL4000-8000        268,00 
Vaihtolavat: VL4000-12000        268,00 
Pakkaavat  
vaihtolavat: PVL9000-30000        268,00 
   
Muut tehtävät:Tuntiveloitus €/h                         73,00 
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 Sisäsäkki, syväkeräyss. €/kpl        6,85 
 
  
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 37    
553/10.03.02.01.02/2020    
 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Simon kunta on sopinut 1.6.2020 Urbaser Oy nyk. Verdis Oy:n kanssa 
Simon kunnan alueen sekajätteen keräyksestä ja kuljetuksesta. 
Sopimus on päättymässä 31.12.2025. 
 
Sopimukseen kuuluu enintään kolmen vuoden optio. 
Option käyttämisestä tulee sopia viimeistään 6 kk ennen urakan 
päättymistä. 
 
Urakoitsijan toiminta on ollut moitteetonta ja yhteistyö urakoitsijan ja 
kunnan välillä on ollut toimivaa.Näin ollen tekninen toimi esittää, että 
sopimuksen optiovuodet otetaan täysimääräisesti käyttöön. 

 
Lisätietoaineisto Urakkasopimus 

 
Esittelijä vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää: 

1. käyttää sopimuksessa esitetyn kolmen vuoden option ja 
2. velvoittaa teknisen toimen käymään urakan jatkoneuvottelut ja 
tekemään kirjallisen urakan jatkosopimuksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Simojokisuun väylien väylämerkkiselvitys 
  
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 38    
2605/10.03.01.01/2025    
 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Simojoen suistoalueen ruoppauksen urakasta päätettiin jättää pois 
väylämerkkien hankinta ja asennus.Tekninen toimi on teettänyt selvityksen 
väylän merkitsemisestä linjamerkein. Selvityksellä haluttiin saada hintaero 
kiinteiden linjamerkkien ja syksyisin poistettavien poijujen välille. 
Simon väylien merkintä linjamerkein selvitys valmistui 10.2.2025. 
Investointikohteeseen Veneväylät (kp 9070) on varattu  
investointimäärärahaa 30 000€ vuodelle 2025. 
 
Selvityksen perusteella väylien merkitsemiseksi suositellaan viittojen 
käyttämistä. Selvityksen perusteella suositellaan, että venereitit merkitään 
kelluvilla poijuilla, koska ne tarjoavat turvallisemman ja helpomman 
navigoinnin kapeilla sekä mutkaisilla ruopatuilla väylillä. Linjamerkkien 
etäisyys alukseen voi olla jopa 4 km, mikä tekee navigoinnista haastavaa, 
etenkin huonolla näkyvyydellä. Jo pieni heitto linjasta voi aiheuttaa 
penkkaan ajon noin pitkällä linjalla. Poijut osoittavat tarkasti väylän 
keskilinjan, mikä vähentää riskiä ajautua penkkaan. Lisäksi viitoitus 
mahdollistaa joustavat muutokset väylän syvyysolosuhteiden muuttuessa, 
kun taas linjamerkkien siirtäminen on byrokraattisesti ja taloudellisesti 
raskaampaa. Ylläpitokustannuksista huolimatta poijut varmistavat 
käytettävyyden ja turvallisuuden kaikissa näkyvyysolosuhteissa. 

 
Lisätietoaineisto Simon väylien merkintä linjamerkein 
 Simon uusien väylien väyläesitys 

 
Esittelijä vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että Simojokisuun uusi ruopattu väylä tullaan 

merkitsemään väylälle laaditun väylämerkkisuunnitelman mukaisesti 
viittamerkkejä käyttäen. Lisäksi lautakunta valtuuttaa teknisen lautakunnan 
aloittamaan väylämerkkien hankinnan ja asennuksen kilpailuttamisen. 

 
Muutettu päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että Simojokisuun uusi ruopattu väylä tullaan 

merkitsemään väylälle laaditun väylämerkkisuunnitelman mukaisesti 
viittamerkkejä käyttäen. Lisäksi lautakunta valtuuttaa teknisen toimen 
aloittamaan väylämerkkien hankinnan ja asennuksen kilpailuttamisen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Väestönsuojalaitteiden kilpailutus ja hankinta 
  
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 39    
2604/02.08.00.02/2025    
 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Kunnanviraston väestönsuoja on tarkastettu vuonna 2024. Tarkastuksen 
perusteella väestönsuojan varusteissa ja laitteissa havaittiin huomattavia 
puutteita. Tekninen toimi on selvittänyt alustavasti kustannusarviota asian 
korjaamiseksi ja alustava kustannusarvio on noin 10 000 €. 
 
Puutteet tulee korjata viipymättä, jotta poikkeustilanteessa tila toimii niin 
kuin se on ajateltu toimivan. Hankintaa varten ei ole varattu käyttöpuolelle 
kunnanvirasto (kp 6450) määrärahaa. Näin ollen hankintaa varten tulee 
tehdä käyttösuunnitelman muutos. 

 
Lisätietoaineisto Raportti väestönsuojan nykytilanteesta 
 
Esittelijä vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää: 

1. tehdä käyttösuunnitelman muutoksen talousarvioon siten, että hankintaa 
varten saadaan osoitettua 10 000 €. Muutos tehdään siten, että muista 
kunnan kiinteistöistä otetaan kyseinen summa. 
2. Valtuuttaa teknisen toimen hoitamaan kilpailutuksen ja hankkimaan 
kyseinen hankinta hankintaohjeen rajojen mukaisesti.. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Ruoppausurakan käsittely 
  
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 40    
2603/00.02.06/2025    
 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Simojoen suistoalueen ruoppausurakka on saatu päätökseen, ja hankkeen 
vastaanottokokous pidettiin 29.11.2024. Alun perin urakka käynnistettiin 
vuonna 2021 toisen urakoitsijan toimesta. Kyseinen urakoitsija ei  
kuitenkaan saanut urakkaa valmiiksi sovitussa määräajassa,vaikka 
urakoitsijalle myönnettiin lisäaikaa urakan valmiiksi saattamiseen.Tämän 
seurauksena kunta otti urakan haltuunsa 20.11.2023 YSE 78 §:n 
mukaisesti haltuunottokokouksessa ja irtisanoi urakkasopimuksen. 
 
Urakka kilpailutettiin uudelleen, ja uusi urakoitsija aloitti työnsä 26.01.2024. 
Ruoppausurakka saatettiin hyväksytysti päätökseen jälkimmäisen 
urakoitsijan toimesta 29.11.2024. 

 
Koska asia on luonteeltaan monisyinen ja juridisesti haastava, tekninen 
toimi esittää, että asiassa pyydetään asiantuntijan lausunto ennen 
jatkotoimenpiteiden määrittämistä. Lausunto antaa tarkempaa oikeudellista 
ja teknistä arviota tilanteesta sekä varmistaa, että asiassa edetään 
kunnalle edullisimmalla ja oikeudenmukaisimmalla tavalla. 

 
Lisätietoaineisto Haltuunottokokouksen pöytäkirja 
 
Esittelijä vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää: 
 1. että Simon kunta lähtee vaatimaan mahdollisia korvauksia, sekä 

2. valtuuttaa teknisen toimen pyytämään asiasta lakimieheltä lausunnon 
asian juridisen kannan selkeyttämiseksi. 

 
Muutettu päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää valtuuttaa teknisen toimen pyytämään asiasta 

lakimieheltä lausunnon asian juridisen kannan selkeyttämiseksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Tekninen lautakunta § 41 27.02.2025 

 

 

 
Öljyvahingosta tiedottaminen 
  
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 41    
2601/11.01.00.01/2025    
 
 
Valmistelija vs. rakennustarkastaja-ympäristösihteeri Kurunlahti Juho 

 
Simon Aurinkopuiston työmaalla sattunut öljyvahinko 3.2.2025. 
Rakennusvalvontaan ilmoitettu vahingosta 11.2.2025, tällöin tehty 
tarkastus allekirjoittaneen toimesta työmaalle. Työmaalla otettu valokuvia 
ja tehty havainto pilaantuneesta maa-aines läjästä. Keskusteltu 
tapahtuman kuvauksesta ja sen jälkeen allekirjoittaneelle syntynyt käsitys, 
että tapahtunut ollut vahinko eikä täten ole tarvetta rikosilmoituksen 
tekoon. Tapahtuman tarkempi kuvaus löytyy liitteenä olevasta läheltä piti 
tilanteesta tehdystä raportista. 
 
Konsultoitu asiasta Oulunkaaren ympäristötarkastajaa Camilla Vihantaa. 
Lisäksi oltu yhteydessä palotarkastaja Lauri Manniseen. Heidän ohjeiden 
mukaisesti asia tuodaan tiedoksi Simon kunnan ympäristösuojelu-
viranomaiselle eli tekniselle lautakunnalle. 
 

Esittelijä Rakennustarkastaja-ympäristösihteeri 
 

Päätösehdotus Saatetaan lautakunnalle tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Tekninen lautakunta § 42 27.02.2025 

 

 

 
Aloite induktiosilmukan asentamisesta 
  
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 42    
2399/10.03.02.01.00/2024    
 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Simon kuntaan on tehty aloite, jossa toivottiin, että Toivon tuvalle 
asennetaan induktiosilmukka parantamaan kuulokojeiden toimivuutta 
tilassa. 
 
Tekninen toimi on selvittänyt induktiosilmukan laitteiston ja asennuksen 
hintoja ja laitteisto asennuksineen tulisi maksamaan noin 7000-9000 €. 
Hankintaa ei ole ehditty ottaa huomioon talousarviossa, koska talousarvio 
on ehditty laatia ennen hankinnan hinnan selviämistä. 

 
Lisätietoaineisto Aloite 

 
Esittelijä vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää siirtää induktiosilmukan hankinnan ja 

rakentamisen vuodelle 2026 ja varaa hankinnalle määrärahan 
talousarvioon. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Tekninen lautakunta § 43 27.02.2025 

 

 

 
Viranhaltijapäätökset (Teknltk) 
  
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 43    
      
 
 
 Kuntalain 92 §:n mukaan lautakunta ja lautakunnan puheenjohtaja voivat 

ottaa lautakunnan käsiteltäväksi asian joka on päävastuualueen säännöllä 
siirretty lautakunnan alaisen viranomaisen päätösvaltaan ja jossa 
asianomainen viranhaltija on tehnyt päätöksen. 

 Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei saa kuitenkaan ottaa: 
 
 1) lain tai asetuksen mukaisen lupa-, ilmoitus-, valvonta-, tai 

toimitusmenettelyä koskevia asioita; eikä 
 2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 

asioita. 
 Kokouksessa on esillä johtosäännöllä teknisen osaston osastopäällikölle 

delegoidun päätösvallan perusteella tehdyt päätökset.  
  

 Päätökset on pidetty nähtävillä tai niistä on ilmoitettu asianomaisille henki-
lökohtaisesti. 

 
Päätösehdotus Lautakunta päättää merkitä tiedoksi teknisen johtajan tekemät 

viranhaltijapäätökset ja päättää, ettei se käytä Kuntalain 92 §:n mukaista 
otto-oikeutta. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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Tekninen lautakunta § 44 27.02.2025 

 

 

 
Kokouksen päättäminen (Teknltk) 
  
Tekninen lautakunta 27.02.2025 § 44    
      
 
 

Kun kokoukselle esitetyt asiat oli käsitelty, julisti puheenjohtaja kokouksen 
päättyneeksi. 
 
Liitteenä seuraavat oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus. 

 
Päätös Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.32. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 31, § 32, § 33, § 35, § 38, § 39, § 40, § 41, § 42, § 43, § 44 
 
Tekninen lautakunta  27.02.2025 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 
Yllä luetelluista päätöksistä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska 
 

- päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa tai toimielimen sisäisen toiminnan 
järjestämistä (KuntaL 136 §) 

 
- työ- ja virkaehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista. Viranhaltija ei saa valittamalla hakea 

muutosta viranomaisen päätökseen kunnallisen virkaehtosopimuslain 2 §:ssä  tarkoitetussa 
asiassa eikä saattaa sitä oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos 
hänellä taikka viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. 
Em. sovelletaan vain viranhaltijaan, joka on jäsenenä sellaisessa viranhaltijayhdistyksessä, 
jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa tai sen alayhdistyksessä (KVhl 50 §) 

 
- etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EOL 22 §) 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 34 
 
Tekninen lautakunta   27.02.2025 
 
VALITUSOSOITUS 
Hallintovalitus ympäristölupa 
 
Valitusoikeus 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta 

- se, jonka oikeutta tai etua päätös saattaa koskea 
- rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 

luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät 

- toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät 
- elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus sekä vaikutusalueen kunnan 

ympäristönsuojeluviranomainen 
- muu asiassa yleistä etua valvova viranomainen 

 
Valitusaika 
Valitusaika on (30) päivää päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Valitusaikaa laskettaessa ei tiedoksisaantipäivää oteta huomioon. Jos valitusajan viimeinen päivä ei ole 
hallinto-oikeuden työpäivä, voi valituksen vielä jättää hallinto-oikeuteen seuraavana työpäivänä. 
Valituksen voi toimittaa myös sähköisesti. Valituksen on oltava perillä valitusajan viimeisenä päivänä klo 
16:15 mennessä, riippumatta siitä toimitetaanko valitus postitse vai sähköisesti.  
 
Tiedoksisaanti 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen postitse lähetetystä päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen päätöksestä tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Asianosaisen 
katsotaan saaneen tiedoksi viranomaisen edustajan tai muun asianosaiselle henkilökohtaisesti 
luovuttaman päätöksen luovutuspäivänä. 
 
Valitusviranomainen 
Päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen: 
Postiosoite  Vaasan hallinto-oikeus, PL 204, 65101 Vaasa 
Käyntiosoite  Korsholmanpuistikko 43, 4. kerros, 65101 Vaasa 
 
Valitusasiakirjojen sisältö ja liitteet 
Hallintovalitus on tehtävä kirjallisesti. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet 
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 
 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot mukaan lukien se postiosoite ja 
mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää. Jos valittajan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, on valituksessa mainittava myös 
tämän yhteystiedot.  Jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostisoite. 
 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan 
tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
Valitukseen on liitettävä 

- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen   

ajankohdasta 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle 
- asiamiehen on liitettävä valtakirja sen mukaan kuin hallintolain 12 §:ssä säädetään  

 
Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinlaissa (1455/2015) 
säädetään. 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Simon kunnan tekniseltä osastolta: 
 
Postiosoite: Ratatie 6, 95200 Simo 
Sähköpostiosoite: simon.kunta@simo.fi 
Puhelinnumero: 016 269 111 
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00 – 15.15. 

mailto:simon.kunta@simo.fi
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 36 
 
Tekninen lautakunta  27.02.2025 
 
HALLINTOVALITUS 
 
Valitusoikeus 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen 
säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen 
viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 
 
Valitusaika  
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Mikäli valituskirjelmä lähetetään postitse, on se jätettävä postiin niin aikaisin, 
että posti ehtii toimittaa sen valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä 
 
Valitusviranomainen 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus  
Postiosoite   PL 189, 90101 Oulu 
Käyntiosoite   Isokatu 4, 3. krs. 90100 Oulu 
Puhelin   029 564 2800 
Fax   029 564 2841 
Sähköposti   pohjois-suomi.hao@oikeus.fi 
Virka-aika  klo 8.00 – 16.15 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa: 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
Tiedoksisaanti 
Asianosaisen tai tämän laillisen edustajan tai asiamiehen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai viranomaisen 
edustajan tai muun asianosaiselle tai hänen lailliselle edustajalleen henkilökohtaisesti luovuttaman 
päätöksen luovutuspäivänä. 
 
Postitse lähetetty päätös katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kirjeen saapumispäivänä.  
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianomaisen saaneen päätöksestä tiedon 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Käytettäessä todisteellista sähköistä tiedoksiantoa päätös katsotaan annetun tiedoksi, kun asiakirja on 
noudettu viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta. 
.  
Valitusasiakirjojen sisältö ja liitteet 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava: 
– päätös, johon haetaan muutosta 
– miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
– perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
– mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 

mailto:pohjois-suomi.hao@oikeus.fi
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Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot sekä mahdollisen laillisen edustajan, 
asiamiehen tai valituksen laatijan nimi ja yhteystiedot. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä 
ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.  
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin 
liittyvät asiakirjat voidaan lähettää. Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, 
voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät 
asiakirjat. 
 
Jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostisoite. 
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan 
tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
Valitukseen on liitettävä: 
– valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
– selitys siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta 
– asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle 
– asiamiehen on liitettävä valtakirja sen mukaan kuin hallintolain 12 §:ssä säädetään  
 
Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinlaissa 
(1455/2015)säädetään 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Simon kunnanvirastolta: 
 
Postiosoite:  Ratatie 6, 95200 Simo 
Sähköpostiosoite: simon.kunta@simo.fi 
Puhelinnumero: 016 269 111 
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00 – 15.15. 

mailto:simon.kunta@simo.fi
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 37 
 
Tekninen lautakunta   27.02.2025    
   
HANKINTAOIKAISUOHJE JA VALITUSOSOITUS 
 
Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun voidaan 
julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 
mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). Asia 
voidaan myös saattaa valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi. 
 
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen tai markkinaoikeudelle 
toimitettavan valituksen se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
I Hankintaoikaisuohje 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia 
hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä 
kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu 
taho, jota asia koskee. 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä 
ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Tiedoksianto 
Hankintapäätös on annettu tiedoksi postitse kirjeellä. Asianosainen on saanut asiasta tiedon seitsemän-
tenä päivänä sen lähettämisestä, jollei asianosainen näytä saaneensa tiedon myöhemmin. 
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksestä tiedon kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. Asianosaisen katsotaan saaneen tiedoksi viranomaisen edustajan tai 
muun asianosaiselle henkilökohtaisesti luovuttaman päätöksen luovutuspäivänä. 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi 
oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksi-
kön hallussa. 
 
Toimitusosoite 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle. 
 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
Toimielin:  Simon kunta / Toimielin 
Postiosoite: Ratatie 6, 95200 Simo 
Käyntiosoite: Ratatie 6, 95200 Simo 
Sähköpostiosoite: simon.kunta@simo.fi 
Puhelinnumero: 016 269 111 

mailto:simon.kunta@simo.fi
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Hankintaoikaisuvaatimuksen vireille tulo ja käsittely eivät vaikuta siihen määräaikaan, jonka kuluessa 
asianosainen voi hankintalain nojalla hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen. 
 



 
SIMON KUNTA PÖYTÄKIRJA 2  34 

 

 

II Valitusosoitus markkinaoikeuteen 
 
Muutoksenhaun kohde ja rajoitukset 
Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee, voi saattaa asian 
markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä valituksen. 
 
Valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi voidaan saattaa hankintayksikön päätös tai hankintayksi-
kön muu hankintamenettelyssä tehty ratkaisu, jolla on vaikutusta ehdokkaan tai tarjoajan asemaan. 
 
Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön sellaista päätöstä tai 
muuta ratkaisua, joka koskee: 

1) yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua; 

2) sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 75 §:n nojalla; tai 

3) sitä, että 93 §:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena 
käytetään yksinomaan halvinta hintaa tai kustannuksia. 

Tiedoksianto 
Hankintapäätös on annettu tiedoksi postitse kirjeellä. Asianosainen on saanut asiasta tiedon seitsemän-
tenä päivänä sen lähettämisestä, jollei asianosainen näytä saaneen tiedon myöhemmin. 
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksestä tiedon kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. Asianosaisen katsotaan saaneen tiedoksi viranomaisen edustajan tai 
muun asianosaiselle henkilökohtaisesti luovuttaman päätöksen luovutuspäivänä. 
 
Muutoksenhakuaika 
Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintaa 
koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen. Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan valitusaikaan. 
Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen markkinaoikeuden virka-ajan 
päättymistä. 
 
Poikkeukset säännönmukaisesta valitusajasta 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos hankintayksikkö on tehnyt 
hankintapäätöksen jälkeen hankinta- tai käyttöoikeussopimuksen 130 §:n 1 tai 3 kohdan nojalla 
noudattamatta odotusaikaa. Odotusaikaa ei tarvitse noudattaa, jos sopimus koskee puitejärjestelyn 
perusteella tehtävää hankintaa tai sopimus koskee dynaamisen hankintajärjestelmän sisällä tehtävää 
hankintaa. 
Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen tekemisestä siinä tapauksessa, että 
ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai 
valitusosoitus on ollut olennaisesti puutteellinen. 
 
Valituksen sisältö 
Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valittajan vaatimukset ja niiden 
perusteet. Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan ja dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä 
koskevan ratkaisun osalta valituskirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa tulisi myöntää. 
Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatija on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava 
myös tämän nimi ja kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat 
ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
valituskirjelmä. 
Valitukseen on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon haetaan muutosta, sekä todistus 
siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta. 
Valitukseen on liitettävä asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi. Asiamiehen on liitettävä 
valituskirjelmään valtakirja, kuten hallintolainkäyttölain 21 §:ssä säädetään. 
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Valitusperusteeseen perustuva muutoksenhakukielto 
Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan asiaan ei saa hakea muutosta 
kuntalain eikä hallintolainkäyttölain nojalla. 
Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle 

Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjallisesti ilmoitettava hankintayksi-
kölle asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on toimitettava hankintayksikölle 
viimeistään silloin, kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Ilmoitus on toimitettava 
hankintayksikön kohdassa I mainittuun osoitteeseen. 

Valituksen toimittaminen, markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot 

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan 
henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostin avulla 
kuten sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa (13/2003) säädetään. Valituksen 
voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

Jos vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, voi asiakirjat toimittaa markkinaoikeudelle ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Markkinaoikeuden osoite: 

Markkinaoikeus 

Radanrakentajantie 5 
00520 Helsinki 
puh. 029 56 43300 
fax 029 56 43314 
markkinaoikeus(at)oikeus.fi 
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